
 

Konferenční systémy | Rozšíření stanice hlasatele PVA-20CSE PAVIRO

Rozšíření stanice hlasatele PVA-20CSE
PAVIRO

 

www.boschsecurity.cz

 

 

      

 

PVA-20CSE představuje rozšíření stanice hlasatele pro
systém PAVIRO. Rozšíření stanice hlasatele nabízí
20 přizpůsobitelných tlačítek pro výběr. Ke stanici
hlasatele je možné namontovat až pět rozšíření stanice
hlasatele.
Ostatní vlastnosti:

• Dva světelné indikátory (zelený/červený) na tlačítko
• Štítek s průhlednou krytkou – štítek lze kdykoli

vyměnit
• Možnost postavení nebo zapuštěné montáže ve stole

či polici
• Vnitřní monitorování se záznamem chyb – splňuje

soulad se všemi příslušnými místními i mezinárodními
normami

• Snadná konfigurace – prostřednictvím softwaru IRIS-
Net

Další informace najdete v provozních pokynech a
dokumentaci k softwaru IRIS-Net.

Přehled systému

1



1 Tlačítka pro výběr

1 12

1 Porty EXT OUT

2 Dvoupolohový mikropřepínač pro výběr adresy

Poznámky k instalaci/konfiguraci

   

Používá se
v nadmořské výšce
maximálně 2 000 m.

 Používá se ve všech
klimatických
oblastech kromě
tropů.

Zahrnuté díly

Množství Součást

1 PVA-20CSE

1 Propojovací kabel s 6 vývody

1 Spojovací prvek

1 Spojovací držák

6 Šroub (samořezný)

1 Šablona štítku

1 Technické údaje

Technické specifikace

Tlačítka 20 volných programovatelných
kláves zón/funkcí

Barva RAL 9017 (dopravní černá)

Světelné indikátory Zelená a červená kontrolka LED
pro každé programovatelné
tlačítko zóny/funkce

Externí konektory 2 konektory EXT

Provozní teplota -5 °C až 45 °C

Rozměry produktu (šířka x výška x
hloubka)

140 x 163 x 63 mm

Čistá hmotnost 0,35 kg

1
6
3

140

6
3

1
8

158

Rozměry

Informace o objednání

Rozšíření stanice hlasatele PVA-20CSE PAVIRO
Číslo objednávky PVA-20CSE

 

2 | Rozšíření stanice hlasatele PVA-20CSE PAVIRO



3 | Rozšíření stanice hlasatele PVA-20CSE PAVIRO

Zastoupeno společností:

Czech Republic     
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

    

© Bosch Security Systems s.r.o. 2015 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
17564612491 | cs, V2, 27. Čvc 2015


